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                               MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
                PROJEKTI I MODERNIZIMIT TË ASISTENCËS SOCIALE (SAMP)


Njoftim Fituesi

	Referenca e prokurimit:
	Ref. no. SAMP/CS/SS/21-2018


	Përshkimi i shërbimit të konsulences:
	“Ekspert lokal per supervizimin e zbatimit te reformes te vleresimit te PAK ne zonat pilote”

Perzgjedhje sipas nje burimi te vetem (SS)

	
Emri i Konsulentit :
	
BLERTA ÇANI DRENOFCI


	Adresa e Konsulentit :
	Rruga “Bogdani”, Nr.19, Tirane
Tel:042269552/0682049160
adrf@albmail.com;bcani009@gmail.com
www.adrf.org.al


	Data e nënëshkrimit të kontrates:
	2 Gusht 2018


	Vlera e kontratës:
	13,500 EUR, perfshire 15% taksen ne burim. 

	
Periudha e shërbimit : 
	
Nga  2 Gusht 2018 deri ne 24 Dhjetor 2018
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REPUBLIKA E SHQIPERISE





